
|89–R894 Auswertung (Portfoliosegement)

Zusammensetzung des Portfoliosegmentes, 3 Objekt(e)

Bau- und Nutzungskosten (Barwert)

CO2  (kg) (LCC)

Fläche (BGF)

Nr. Bauwerkszuordnung (BWK)

Gesamtnutzungsdauer (Plan)

Alu V1 T1 – Alu-Kiste (IUH): Seminargebäude (#12117)1
8.896.409

2.056

2120

50

18.675.402

16.069.333Bau- und Nutzungskosten

12.117ID

Bau- und Nutzungskosten (Barwert)

CO2  (kg) (LCC)

Fläche (BGF)

Nr. Bauwerkszuordnung (BWK)

Gesamtnutzungsdauer (Plan)

Alu V1 T2 – Alu-Kiste (IUH): Verwaltungsgebäude / Ämtergebäude (#12125)2
514.257

306

1323

50

2.480.377

2.425.357Bau- und Nutzungskosten

12.125ID
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